[bookmark: _Hlk196164392]第１号様式（第５条関係）
知名町商工事業者エネルギー価格高騰対策支援事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日

知名町長　殿
	申請者
	住所

	事業者名

	代表者名

	電話番号

知名町商工事業者エネルギー価格高騰対策支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

１　設備導入場所　　　　　　知名町

２　補助金交付申請額等
	補助対象設備
名　　　称
	形式・品番
	数量
	補助対象経費
（消費税及び地方消費税相当額を除く｡)
	補助金交付申請額

	円
	Ａ×２／３
（千円未満切捨て。上限100万円）

	円

	円

	円

	合計
	Ａ円
	円

３　設置（納品）予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

４　事業者区分　　　　□ 中小企業　　　□ 小規模事業者　　　□ 個人事業主

５　業　　　種　　　　　□ 製造業　　　　□ 小売業
 サービス業　　□その他（　　　　　　　）